



IKÄIHMINEN TOIMIJANA – VANHUSPALVELULAIN TOIMEENPANO -HANKE

KUNTAKIERROS: x syksy/talvi 2013 kesä/syksy 2014

Kunta: Enontekiön kunta

Kuntakierroksella mukana olevat henkilöt:

Terveyskeskuslääkäri Taina Korhonen, Kotisairaanhoido Anneli Kultima, Kuntoutus Auli Kynsijärvi, Vastaavahoitaja Satu-Marja Eira-Keskitalo, Kotipalvelu Piia Juuso, Saamenkielinen sosiaalityöntekijä Anne Näkkäläjärvi, Kotipalvelu Tuija Rantatalo

Kunnan kehittämistavoite ja -tehtävä:

Ikääntyvän kuntalaisen kotona pärjäämisen tukeminen ja kiireen kesytys toiminnan ohjauksella, palveluohjauksella ja työ-hyvinvoinnin lisäämisellä kotiin annettavissa palveluissa.

Onko vanhusneuvosto perustettu? Kyllä Ei **X Perustetaan**

Toiminut kuinka kauan? Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Toimintaedellytykset? Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Osallistuuko kuntanne alueelliseen kehittämistyöhön vanhusneuvostojen toimintaedellytysten mallintamiseen?

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Onko ikääntyneen väestön tukemiseksi laadittu suunnitelma?

Kyllä Ei **X Laaditaan** Laatija Kunnan sosiaalitoimi yhteistyönä .

Vanhusneuvosto on mukana laatimassa suunnitelmaa **X Kyllä** Ei

Vanhusneuvosto on mukana suunnitelman toteutumisen arvioinnissa? **X Kyllä** Ei

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Onko toimintayksiköiden omavalvontasuunnitelmat laadittu?

Kyllä Ei **X Laaditaan** Laatija Sosiaalitoimi

Haluatteko osallistua omavalvontasuunnitelman laadintaan alueellisena kehittämistehtävänä?

X Kyllä Ei Satu-Marja Eira-Keskitalo ?

Yhteistyö

Yhteistyö toteutetaan kunnan eri toimijoiden kesken **X Kyllä** Ei

Yhteistyötä toteutetaan kolmannen sektorin kanssa **X Kyllä** Ei

Kuka yhteistyötä koordinoi? Sosiaalisihteeri Annikki Kallioniemi



Toteutetaanko kunnassa hallinnollisten prosessien, odotusaikojen, palveluiden riittävyyden ja laadun seurantaa? Kyllä Ei

Lastensuojelussa ,

Ketkä kaikki toteuttavat palveluohjauksen ja toimintakyvyn arviointia?

Satu-Marja Eira-Keskitalo kotihoito, Minttu Vaittinen omaishoito, vuodeosasto, kotisairaanhoido

Onko kunnassa nimetty vastuutyöntekijää palveluohjaukseen? Kyllä Ei

Jos on, kuka? Vastaava hoitaja S-M E-Keskitalo

Palveluohjauksen ja toimintakyvyn arvioinnissa käytettävät välineet:

RAVA, mmse kotihoidossa ja läheiset ja omaishoitajat toimintakyvyn mittari, omaishoidontuki asioissa

Onko kunnassa käytössä palveluiden myöntämisen perusteet ja kriteerit? Kyllä Ei

Jos on, millaiset? Kotipalvelun perusteet, omaishoidontuen perusteet

Onko tarvetta laatia alueellisesti yhteneväiset palveluiden myöntämisen perusteet ja kriteerit?

Kyllä Ei

Onko kunnassa käytössä yhteinen palvelusuunnitelumalli? Kyllä Ei

Arvioidaanko palvelusuunnitelmia säännöllisesti? Kyllä Ei

Palvelusuunnitelmat arvioidaan uudelleen aina tilanteen olennaisesti muuttuessa

Muut esille tulevat asiat

Vanhusneuvoston perustaminen, on vireillä, ketä siihen kuuluisi, osallistuu ikäihmisiä koskevien asioiden suunnitteluun ja toteuduttua arvioida.

Kirjaamiset onko mahdollista saada yhteinen kirjaamismenetelmä, kuntayhtymästä johtuen vaikeuksia yhteiseen kirjaamiseen.

Teknisen puolen kanssa sopia miten kuntoutuksen apuvälineiden asennukset ja kuljetukset voidaan järjestää jatkossakin. Selkiyttää miten huolto ja kuljetukset toimivat.

Vastuutyöntekijä ohjeistus kuka se olisi?

Veteraani siivouspalvelun jatko, selviää myöhemmin tänä vuonna?

Vanhustyön suunnitelma, kunnan tehtävä strategia kunnan sosiaalipuoli tekee sen yhteistyössä.

THL:ltä tulleeeseen kyselyyn on Annikki Kallioniemi vastaamassa.



Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus
Lapin toimintayksikkö

Hoito- ja palvelusuunnitelman tekoon: Voimavara lähtöisyys asiakkaan näkökantaa huomioiden

Kivun hoito, suun hoito ja kaikki se mikä vaikuttaa ihmisen toimintaan kotona. kaikki osa-alueet huomioida .

Oma-avonta suunnitelma, mahdollisesti yhteistyössä muiden kuntien kanssa.

Palvelun myöntämisen perusteet tarkennettava.

Palveluohjauksessa rava-mittari käytössä, mmse, + cerad + muita mittareita .

RAI:sta tulossa esittely tilaisuus, muilla kunnilla huonojakin kokemuksia sen toimivuudesta käytännössä.

Paikka Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Päivämäärä Kirjoita tekstiä napsauttamalla tätä.

Vanhustyön vastaava

Kehittäjätyöntekijä

Projektipäällikkö
